



CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI 06/02/2015 U-nd/904/2015

Gentilissimi Ingegneri

Aldo Abate Ordini degli Ingegneri Catania sti.abate@gmail.com

Franco Barosso Ordine degli Ingegneri Vercelli fbarosso@tiscali.it

Marco Belardi Componente aggregato (CTI) marco.belardi@intertecnica.net

Vincenzo Corrado Ordine Ingegneri Torino vincenzo.corrado@polito.it

Adriano Gerbotto Ordine Ingegneri Cuneo ing.gerbotto@infosys.it

Raffaele Giannone Ordine Ingegneri Ragusa studiotecnicogiannone@gmail.com

Pietro Lecce Ordine Ingegneri Taranto direzione@jimp.it

Ania Lopez Componente aggregato (CNI) ania.lopez@cni-online.it

Francesco Ruggiero Ordine Ingegneri Bari ruggiero@poliba.it

Saverio Scavone Ordine Ingegneri Potenza scavonesaverio@tin.it

Remo Vaudano Ordine Ingegneri Torino remo.vaudano@impro.it

Pasquale Capezzuto Ordine Ingegneri Bari pasquale.capezzuto@alice.it

e, p.c. Componenti Consiglio Nazionale Ingegneri *LORO MAIL*

via IV Novembre, If f. 00137 Rama, traly tel. +39 % 6976701 segreteria@cni-online.it segreteria@ingpec.eu www.tuttoingegnerein

segreteria@cni-online.it OGGETTO: convocazione Gruppo di Lavoro Energia del 13 febbraio 2014 a Roma.

Si comunica che la riunione del Gruppo di Lavoro Energia si terrà a Roma, presso la sede del C.N.I., sita in via IV Novembre n° 114, **venerdì 13 febbraio 2015, dalle ore 10.30 alle ore 13.30 e dalle ore 15.30 alle ore 17.30,** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta del 12/12/2014.
- 2. Comunicazioni coordinatore e componenti GdL.
- 3. Prima giornata nazionale dell'energia del 10 aprile 2015: stato dell'arte.
- 4. Comitati tecnici CEI: individuazione dei 15 comitati.
- 5. Attività CTI: comunicazioni dai GL.
- 6. Sottogruppi di lavoro impianti elettrici ed acustica: attività.
- 7. Modifiche al D.M. n. 37/2008: approvazione e trasmissione
- 8. Varie ed eventuali.

In attesa di un vostro cortese cenno di conferma della partecipazione, si augura buon lavoro e si porgono i migliori saluti.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO Ing. Riccardo Pellegatta

IL PRESIDENTE Ing. Armando Zambrano